La ubicació de la finca és, segons cadastre i el vialer actual, c. Sant 
Pere Pescador número 4 del nucli de Torroella de Fluvià, si bé en l’escriptura hi consta 
encara la de c. Força número 25.  

CLÀUSULA 5. Preu del contracte. El preu del contracte serà de 210.372,00 (DOS-
CENTS DEU MIL TRES-CENTS SETANTA-DOS EUROS), coincident amb el preu demanat 
o proposat per l’actual propietari en la seva oferta de venda, i que no excedeix el preu 
resultant de la taxació pericial efectuada pels serveis contractats. 

Aquest preu serà satisfet per l’Ajuntament en un únic pagament en el moment de